

# Årsredovisning

# Gärna Vattenkraft AB

Org.nr 556906-7233

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Björns Janne Eriksson, Styrelseledamot  
2023-06-21

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen för Gärna Vattenkraft AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Vansbro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion vid två kraftverk i Vansbro kommun. Bolaget är dotterbolag till Björngubbstada Holding AB, 559226-8840.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 971	2 427	1 281	3 155
Resultat efter finansiella poster	3 714	740	346	2 073
Soliditet (%)	32	20	23	27
Balansomslutning	24 171	23 175	18 039	13 855

På grund av stigande priser på el och ökad produktion har omsättningen ökat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	433 654	4 435	<b>938 089</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 435	-4 435	<b>0</b>
Årets resultat			1 544 254	<b>1 544 254</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>438 089</b>	<b>1 544 254</b>	<b>2 482 343</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 089
årets vinst	1 544 254
	<b>1 982 343</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 982 343
	<b>1 982 343</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 970 617	2 426 615
Övriga rörelseintäkter		0	283 283
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 970 617</b>	<b>2 709 898</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 231 331	-425 296
Övriga externa kostnader		-533 297	-419 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-942 785	-689 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 707 413</b>	<b>-1 534 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 263 204</b>	<b>1 175 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-549 032	-435 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-548 944</b>	<b>-435 329</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 714 260</b>	<b>740 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-27 200	0
Förändring av överavskrivningar		-2 013 642	-735 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 040 842</b>	<b>-735 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 673 418</b>	<b>5 044</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 164	-609
<b>Årets resultat</b>		<b>1 544 254</b>	<b>4 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 358 864	6 390 864
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 348 642	15 259 427
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 707 506</b>	<b>21 650 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 707 506</b>	<b>21 650 291</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 200	25 706
Övriga fordringar		0	412 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 088 062	195 322
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 117 262</b>	<b>634 005</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 346 453	890 636
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 346 453</b>	<b>890 636</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 463 715</b>	<b>1 524 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 171 221</b>	<b>23 174 932</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 089	433 654
Årets resultat		1 544 254	4 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 982 343</b>	<b>438 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 482 343</b>	<b>938 089</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		6 688 642	4 675 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 688 642</b>	<b>4 675 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 181 688	12 456 948
Skulder till koncernföretag		2 577 200	2 550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 758 888</b>	<b>15 006 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		775 260	775 800
Leverantörsskulder		170 067	1 763 190
Skatteskulder		9 781	0
Övriga skulder		247 250	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 990	15 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 241 348</b>	<b>2 554 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 171 221</b>	<b>23 174 932</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	125 000	125 000
Övriga räntekostnader	424 032	310 329
	<b>549 032</b>	<b>435 329</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 681 662	6 681 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 681 662</b>	<b>6 681 662</b>
Ingående avskrivningar	-290 798	-258 798
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-322 798</b>	<b>-290 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 358 864</b>	<b>6 390 864</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 815 700	15 289 000
Inköp		5 526 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 815 700</b>	<b>20 815 700</b>
Ingående avskrivningar	-5 556 273	-4 898 795
Årets avskrivningar	-910 785	-657 478
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 467 058</b>	<b>-5 556 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 348 642</b>	<b>15 259 427</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 630 648	11 903 748
	<b>10 630 648</b>	<b>11 903 748</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
Fastighetsinteckning	13 648 000	13 648 000
	<b>13 998 000</b>	<b>13 998 000</b>

Dala-Järna 2023-06-20  
*Björns Janne Eriksson*  
Björns Janne Eriksson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

*Markus Ström*  
Markus Ström  
Auktoriserad revisor


